令和 ３ 年 １ 月２５日

〇規則

小田原市事務分掌に関する規則の一部を改正する規則

小田原市事務分掌に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和 ３ 年 １ 月２５日

小田原市長 守 屋 輝 彦

小田原市規則第 １ 号

小田原市事務分掌に関する規則の一部を改正する規則

小田原市事務分掌に関する規則（昭和４４年小田原市規則第２９号）の一部を次のよ

うに改正する。

第２条中

「健康づくり課 保健医療係 成人保健係 母子保健係            」を

「健康づくり課 保健医療係 感染症対策係 成人保健係 母子保健係     」に

改める。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。